[image: image1.wmf]

Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кривопорожского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 2-13-63

                                       13 заседание второго созыва

  22 декабря 2011 года

«Об уполномоченном органе местного самоуправления

Кривопорожского сельского поселения по проведению

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов и их проектов органов местного самоуправления

Кривопорожского сельского поселения».
В соответствии со статьей 3  Федерального закона от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», в целях создания механизмов противодействия

коррупции, выявления и устранения несовершенства правовых норм, способствующих коррупционным проявлениям  в органах местного самоуправления Кривопорожского сельского поселения,
          Совет Кривопорожского сельского поселения решил:

1. Определить администрацию Кривопорожского сельского поселения органом местного самоуправления, уполномоченным на проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления Кривопорожского сельского поселения.
Глава Кривопорожского сельского поселения                                Дубовик И.В.